
 
 
                                     
                                             

Новгородская область 

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

05.10.2023 №  3286 

 

                                                        г.Боровичи 
  

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, 
замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, 

предприятий, подведомственных Администрации Боровичского 
муниципального района, и урегулированию конфликта интересов  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Порядком уведомления 

руководителем муниципального учреждения, предприятия, 

подведомственного Администрации Боровичского муниципального района, 

представителя нанимателя (работодателя) о личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 

привести к конфликту интересов, утвержденным постановлением 

Администрации муниципального района от 05.10.2023 № 3284, 

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению лиц, замещающих должности руководителей муниципальных 

учреждений, предприятий, подведомственных Администрации Боровичского 

муниципального района, и урегулированию конфликта интересов и 

утвердить её в прилагаемом составе.  

2. Утвердить прилагаемый Порядок работы комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению лиц, замещающих должности 

руководителей муниципальных учреждений, предприятий, 

подведомственных Администрации Боровичского муниципального района, и 

урегулированию конфликта интересов.  

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная 

искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Боровичского муниципального района. 
 
 
 
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов 
 
 
 
 
                                                         
кн 

consultantplus://offline/ref=0A7D76DCDCE300FDAA1E3EC0047D966C4DA2485025B7070AD9F8249A36B414ED973A9A9669054AA2EE1EC7D40AD97DL


УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
муниципального района 
от 05.10.2023 № 3286 

 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, 
замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, 

предприятий, подведомственных Администрации Боровичского 
муниципального района, и урегулированию конфликта интересов 

 

Гетманова С.Ю. - заместитель Главы администрации 
муниципального района, председатель комиссии 

Корнеева О.А. - председатель комитета правового обеспечения 
Администрации муниципального района, 
заместитель председателя комиссии 

Зуева И.В. - заведующая отделом по кадрам и наградной 
политике Администрации муниципального района, 
секретарь комиссии 

        Члены комиссии: 

Вербило В.К. - депутат Совета депутатов города Боровичи (по 
согласованию) 

Дмитриев К.Б. - заместитель начальника отдела правовой 
экспертизы и договорной работы комитета 
правового обеспечения Администрации 
муниципального района 

Иеромонах Даниил 
(Яцкина)  

- секретарь Боровичской епархии, член 
общественного совета (по согласованию) 

Коробков А.В. - начальник отдела занятости населения 
Боровичского района ГОКУ «Центр занятости 
населения Новгородской области» (по 
согласованию 

Орлов А.А. - Глава города Боровичи (по согласованию) 

Петрова Л.А. - директор ОГАПОУ «Боровичский педагогический 
колледж» (по согласованию)». 

Силантьева В.В. - заместитель председателя комитета правового 
обеспечения Администрации муниципального 
района 

________________________________ 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

